РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Телеутского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.07.2018     № 19                                                         с. Ветренно-Телеутское
О внесении изменений в
Постановление Администрации
Телеутского сельсовета №15 от
08.05.2014 «Об утверждении
 административного регламента
Телеутского сельсовета
Каменского района Алтайского
 края  по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление сведений
о ранее приватизированном имуществе»

    В соответствии с Протестом межрайонного Прокурора №163/07-71-18 от 29.06.2018, главой 6 Федерального закона №210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Протест Каменского межрайонного Прокурора удовлетворить.
    2. Внести в Постановление Администрации Телеутского сельсовета  от 08.05.2014 №15 «Об утверждении административного регламента Телеутского сельсовета Каменского района Алтайского края  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе» изменения следующего содержания:
  Исключить с п1.1 Положения слова: «универсальной электронной карты (далее – УЭК) с соблюдением норм законодательства Российской Федерации о защите персональных данных. В своей деятельности Администрация сельсовета взаимодействует с уполномоченной организацией Алтайского края, осуществляющей функции по организации деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию УЭК в части ведения регистра УЭК, содержащего сведения о выданных на территории Алтайского края УЭК, эксплуатации программно-технического комплекса по работе с УЭК, обеспечения информационно-технологического взаимодействия государственных информационных систем при предоставлении гражданам Алтайского края государственных услуг с использованием УЭК.»
         3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст.45 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края и на официальном сайте Администрации Каменского района.
         4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                          Н.И.Морозова